
                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

PVM kodas LT100011900010 

Žemaitės g. 6 LT-03117 
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas:    info@shooting.lt 
Tinklalapis:  www.shooting.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

1 psl. iš 1 

 

Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

Kulkinio šaudymo komiteto nutarimo 

PROTOKOLAS KŠK 21/3 

2021 m. gegužės 12 d. 

 

Remiantis Lietuvos šaudymo sporto sąjungos įstatų (toliau LŠSS Įstatai) 12.11 punktu, 

posėdžiai vyko elektroniniu būdu. Posėdžiuose dalyvavo KŠK nariai: Virginija Karandienė, 

Raminta Pauliukevičienė, Miroslav Leščevski, Česlovas Pavilonis.  

 

Posėdžio pirmininkas Miroslav Leščevski; 

Posėdžio sekretorė Virginija Karandienė 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Ugnės Vaickelionytės leidimo dalyvauti Lietuvos šaudymo sporto sąjungos jaunimo 

asmeniniame čempionate. 

 

Klausimas: Dėl Ugnės Vaickelionytės leidimo dalyvauti Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

jaunimo asmeniniame čempionate, kuris vyks 2021 m. gegužės 15-16 d. 

 

Svarstyta: 

Sportininkė nedalyvavo Lietuvos komandiniame jaunimo čempionate, kuriame yra iškovojama teisė 

dalyvauti asmeniniame jaunimo čempionate, todėl pagal LČ nuostatus sportininkė negali jame 

dalyvauti. Sportininkei pateikus pateisinamą priežastį dėl nedalyvavimo čempionate, Komitetas 

siūlome, atsisakius dalyvauti bent viena sportininkė, išsikovojusi teisę dalyvauti Lietuvos jaunimo 

asmeniniame čempionate, tuomet jos vietą galės užimti Ugnė Vaickelionytė. 

 

Nutarta: 

Ugnei Vaickelionytei leisti dalyvauti Lietuvos jaunimo asmeniniame čempionate, jei jame 

nedalyvaus bent viena iš 10 išsikovojusių teisę dalyvauti finalisčių. 

 

 

 

 

 
Pirmininkas                                                  Miroslav Leščevski 

  

Sekretorė                 Virginija Karandienė 

 

Nariai:                                                  Česlovas Pavilonis 

 

                                                Raminta Pauliukevičienė 

 

 

mailto:info@shooting.lt

